"mudança de hábito" e a outra durante o andamento do projeto, ambas em 2022. Data limite para a contratação 
29/04/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(x ) Ordinário (anexar formulário SIGEPRO) 

(  ) Pleitos (anexar formulário SIGEPRO)

CUSTO PREVISTO: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais)

OBJETO TRATA-SE DE:

(  ) Aquisição de material

(X) Prestação de Serviço não con+nuado 

(  ) Prestação de Serviço con+nuado SEM dedicação 

exclusiva de mão de obra

(  ) Prestação de Serviço con+nuado COM dedicação 

exclusiva de mão de obra